Mirmidones idolatras diu fluctuantes rete cepit fidei

Etsanctus Andreas (cepit). et attraxit (rete) scilicet (fidei). et sua predicatione (Mirmidones). et tales homines (idolatras). et infideles (fluctuantes) id est dubitantes in fide (diu). et longo tempore.

¶ Nota scribit pheresa in psalmis. Cadent in reti aculo eius peccatores. In quo probis beatum Andreas permedit. cui post vocatorem data est potestas ut caperet peccatores reti aculo fidei. et duceret eos ad portum salutis eterne. Vnde sciendum est quod beatus Gregorius doctor euangelio Iohannis. xl. Traxerunt rete ad terram plenum magnis piscibus centum quinquaginta tribus. Et cum rati ecent non est scissum rete. Vbi probis Gregorius. quod duplex est captura. Prima captura quoniam discipuli adorauerunt in nauem per captura piscium et dominus apparuit

Folium Ecclij

eis ambulans supra mare. et cū mississent rete in mari ex pcepto dñi collegerūt multitudinē pisciū et rūpebat rete. Piscatores isti sunt apli et pdicatores sancte fidei in ecclia dei. et precipue sanctus Andreas et frater eius si mon petrus. qm̄ dictū est. Venite post me faciā vos piscatores hominū. Et dñs ambulans super mare significat ei⁹ mortalitatem quādo in fluī et ibi huius mūdi ambulauit adhuc pro salutē hominū moritur⁹. Et re teruptū fuit vetus doctrina et lex antiqua que ex multitudine pisciū rum pebatur. et ex multitudine credētiū profundebatur. Sed dominus Iesus post resurrectō em eius apparuit discipulis suis stans in littore maris. quā si diceret Jam vobis ī in huius mūdi perturbationib⁹ non sum Ergo su per aquam non appaream. sed super terram et rete non rumpebatur. qz fidēs sancta iam crevit que a domino deo processit. Dōdo dicit in actib⁹ apostolorū. Quod a deo est non potestis destruere. Unde inter istos piscatores et sancte fidei catholice predicatorēs Beatus Andreas apostolus erat primus. ergo de ipso specialiter potest dici. Cadet in reticulo ei⁹ peccatores. Unde iusti non capiuntur cū rete fidei. immo iam capti sunt sed capiuntur peccatores ut in captura cum alijs pescibus fiat iusti et boni. Item nota Andreas quintupliciter interpretatur. Primo quasi virilis. ab andros grece qd̄ est vtile latine. ipse fuit virilis per constantiam in eius passione. Secundo interpretat⁹ decorus. fuit em̄ decorus p̄ vite castitatem unde dicebat populus egea reddē nobis hominē iustum et sanctū. Tertio interpretatur floridus. floruit em̄ p̄ dei et proximi charitatem. vñ scribit ibidē in eius passione. Nō interficias hominē deo clav⁹. Quarto interpretatur pietatis parabola. ipse em̄ fuit et habet parabolam pietatis et clemētie. Unde subdit ibidē. reddē nobis hominē piūm. Quinto interpretatur quasi sursum erector ppter sui humilitatē. iuxta illud euange. Qui se huius miliat exaltabit. Item nota littera δ (gaudet et letatur) Ubi nota q̄ secūs Andreas et alij sancti in celo habet multiplicia gaudia. hñt gaudia ex pte aie. qz deū p̄emplando agnoscunt et cognoscunt et diligunt et diligendo p̄fruuntur. Etiā habebunt gaudia ex parte corporis quadruplē. sc̄z corporis subtilitatem. corporis velocitatem. corporis claritatē. corporis impossibilitatē. vñ Est subtile velox clarū corpus patiens nūl. De gaudijs secōz δ et δ. Bernar. Herces sc̄oꝝ est tam magna q̄ menurari nō p̄t. et tam multa q̄ enumērari nō p̄t. et tam copiosa q̄ finiri non p̄t. et tam p̄ciosa q̄ estimari non p̄t. Item de gaudijs sc̄oꝝ sterū δ Aug⁹. O chare quare istā vitam amplecti noluisti. vbi vita sine morte. vbi iuuentus sine senectute. vbi lux sine tenebris. vbi leticia sine tristitia. vbi pars sine discordia. vbi voluptas sine iniuria. vbi regnum sine mutatione. ergo autor bene dicit q̄ sanctus Andreas gaudet et letatur. Item nota. beatus Andreas metaphorice δ et piscator christi. qz christus existens piscator eum cū fratre suo petro vocauit. Ut legitur in euangelio. Dñs videt Petrum et Andream retia sua mittentes in mari. et vocauit eos et secuti sunt eū relicitis retibus et nauis. et facti sunt piscatores populoꝝ metaphorice loquēdo. qz p̄ suā sanctā pdicationem tanq̄ per rete hojēs tanq̄ pisces ad fidē christi quererūt. Ut christus dixit petro ex hoc eris homines capiēs. Nota comitatus est participiū preteriti temporis derivatiū a verbo deponentiālē comitor. qd̄ p̄ponit a con-